
Technické specifikace

HP Spectre x360 2-in-1 Laptop 16-
aa0222nc
Zvyšte svou produktivitu s notebookem HP Spectre x360 2-v-1

Pozvedněte svou produktivitu s notebookem HP Spectre x360 16" 2-v-1. Snadno přepínejte mezi režimem
notebooku a tabletu a využívejte výkon integrované technologie AI s nejnovějším procesorem Intel®  a
pokročilou technologií pro spolupráci s kolegy, která se přizpůsobí vašemu stylu práce – to vše v notebooku
vyrobeném odpovědným způsobem.

Posuňte své hranice s integrovanou
technologií AI

Integrovaná technologie AI, bezproblémové
připojení k telefonu a pokročilé zabezpečení – s

HP Spectre objevíte nové možnosti.

Řešte problémy a dokončujte úlohy
rychleji než kdy předtím

Na platformě Intel® Evo™ poháněné nejnovějším
procesorem Intel® zvládnete mnohem více a

rychleji.

Inteligentní nástroje pro spolupráci s
kolegy, které se vám přizpůsobí

Posuňte své možnosti s 9Mpx kamerou ,
nočním režimem, filtry vzhledu, redukcí šumu s

umělou inteligencí a bezproblémovým
připojením.

Udržitelnost na prvním místě

Udržitelný design
Certifikace EPEAT® Gold  a ENERGY STAR® a používání recyklovaných materiálů při výrobě .

o

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

3 4,5,6



Technické specifikace

HP Spectre x360 2-in-1 Laptop 16-aa0222nc
Funkce
Nový úhel pohledu
Windows 11 je místem, kde můžeš přemýšlet, vyjadřovat se a tvořit přirozeným
způsobem. Nabízí přepracovanou nabídku Start, nové způsoby spojení s
oblíbenými lidmi, zprávy, hry a další obsah.

Intel® Core™ Ultra
Spolehněte se na vysoký výkon a rychlou odezvu, které pomohou zvýšit vaši
produktivitu. Hladce a bleskurychle upravujte, sdílejte a užívejte si fantastický
zábavní obsah v rozlišení 4K.

Displej OLED
Technologie obrazu, která rozsvěcí každý pixel samostatně, umožňuje dosáhnout
tmavší černé pro bohatší kontrast, lepší hloubky barev a vyšší energetickou
účinnost ve srovnání s tradičními obrazovkami LED.

Displej s certifikací Eyesafe®
Displeje s certifikací Eyesafe® splňují požadavky pro tlumení modrého světla TÜV
a standardy Eyesafe® pro ochranu očí před škodlivým vyzařováním modrého
světla bez zkreslení barev. Chrání tak oči před námahou při dlouhodobé práci.

Variabilní obnovovací frekvence
Získej maximální výkon pro svá kreativní díla bez snížení výdrže baterie.
Technologie VRR umožňuje počítači dynamicky upravovat obnovovací frekvenci
podle snímkové rychlosti prohlíženého obsahu.

Udržitelný design
I maličkosti mají velký význam. Tento notebook je vyroben z udržitelných
materiálů, jako jsou plasty končící v oceánech a recyklované plasty od
spotřebitelů.

Recyklovaný hliník
I maličkosti mají velký význam. Tento notebook je vyroben s obsahem
udržitelných materiálů, jako je recyklovaný hliník.

Dechberoucí zážitky, ať jsi kdekoli
Platforma Intel® Evo™ přináší dokonalou kombinaci výkonu, odezvy, výdrže
baterie a strhujícího obrazu v nové třídě notebooků. Díky uznávaným designům
společnosti Intel můžeš využívat notebook kdekoli.

HP Presence 2.0
Prezentuj se v nejlepším světle pomocí funkcí k vylepšení kamery, jako jsou
automatické orámování a úprava protisvětla. Navíc získáš flexibilní možnosti
sdílení své kreativity s pohledy z více kamer a funkcí Keystone Correction.

Využij sadu 365 na maximum
Se službou Microsoft 365 je život kreativnější, organizovanější a bezpečnější.
Jeden rok předplatného pro nové zákazníky Microsoft 365.

HP Fast Charge
Když notebooku dochází energie, nikdo nemá čas na dlouhé nabíjení. Nabijte
vypnuté zařízení z 0 na 50 % své kapacity přibližně za 45 minut.

Výdrž baterie na dlouhé dny
Výdrž baterie až 13 hodin a 15 minut umožňuje nepřetržité využití počítače až do
noci. Delší výdrž baterie znamená, že můžeš fungovat po celý den bez nabíjení.

Úložiště PCIe SSD
Díky až 1TB bleskovému úložišti PCIe SSD spustíte systém během několika
sekund.

Kombinace rozhraní Wi-Fi 7 (2x2) a Bluetooth® 5.4 poskytuje bezproblémové
bezdrátové připojení.
Kombinace rozhraní Wi-Fi 7 (2x2) a Bluetooth® 5.4 poskytuje bezproblémové
bezdrátové připojení.

HP Audio Boost
Technologie inteligentního zesilování posune zvukový prožitek na novou úroveň
a zajistí hlasitý, čistý a dynamický zvuk.

LPDDR5 RAM
Užívejte si rychlý a responzivní výkon s energeticky úspornou pamětí LPDDR5.
Navrženo pro podporu vyšších přenosových rychlostí s nižší latencí, rychlejších
přenosů souborů a načítání aplikací.

Klávesnice All-In-One
Měj přehled o soukromí, zabezpečení a multimédiích pouhým dotykem tlačítka.
Se všemi klávesovými zkratkami na jednom místě můžeš procházet obsahem
bez jakýchkoli problémů nebo prodlev.

Čtečka otisků prstů
Přihlaste se pohodlně k zařízení dotykem prstu v libovolném režimu. Patentovaná
technologie 3D otisků prstů zajišťuje bezpečný přístup a online platby.

Registrace EPEAT® Gold
Produkty s registrací EPEAT® Gold jsou produkty s nejvyšším hodnocením, které
splňují všechna kritéria požadovaná normou EPEAT. EPEAT je přední světová
ekoznačka pro elektroniku.

Certifikace ENERGY STAR®
Šetřete energií a penězi díky certifikátu ENERGY STAR® od agentury EPA, takže
budete spotřebovávat méně energie a šetřit peníze tam, kde je to nejdůležitější.

Thunderbolt™ 4 s rozhraním USB4™ Type-C®
Nejnovější řešení Thunderbolt™ vám umožní napájet zařízení nebo připojit až dva
displeje 4K pomocí jednoho kabelu s bleskovou přenosovou rychlostí signálu 40
Gb/s.

12měsíční zkušební verze softwaru McAfee Online Protection
Zabezpečte zařízení díky oceněnému antiviru a online ochraně. Bezplatná
zkušební verze zahrnuje zabezpečenou VPN pro ochranu soukromí a dat při
procházení veřejné sítě Wi-Fi

Nabídka Adobe
Zakoupením počítače HP získáte 1 bezplatný měsíc zkušební doby pro aplikace
Adobe se zaměřením na kreativitu a produktivitu.

Podsvícená klávesnice
Můžete pracovat i ve slabě osvětlených místnostech či během nočních letů. S
podsvícenou klávesnicí můžete pohodlně psát v různých prostředích.

Haptický touchpad
Dostaňte počítač pevně pod kontrolu a dopřejte si lepší odezvu, životnost a vyšší
efektivitu díky gestům usnadňujícím ovládání různých funkcí.

Doporučené příslušenství a služby (není součástí)

Programovatelná bezdrátová klávesnice HP 970
3Z729AA

HP Professional 17.3-inch Backpack
500S6AA

Tichá nabíjecí myš HP 710
6E6F2AA

Tříletá záruka s možností
vrácení produktu

UM933E

7

8

9

10

8

11

12

13

14

15

16

17

18

19



Technické specifikace

HP Spectre x360 2-in-1 Laptop 16-aa0222nc
Technické údaje

Výkon
Operační systém
Windows 11 Home
Procesor
Intel® Core™ Ultra 7 155H (max. 4,8 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 24 MB mezipaměti
L3, 16 jader, 22 vláken)
Řada procesorů: Procesor Intel® Core™ Ultra 7
Výkonová technologie
Notebook Intel® Evo™
Čipová sada
Integrovaný systém na čipu Intel®
Paměť
32 GB LPDDR5x-6400 MT/s (onboard)
Přenosová rychlost až 6 400 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 0
Úložiště
1TB disk PCIe® Gen4 NVMe™ TLC M.2 SSD
25GB úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců
Grafika
Integrováno: Grafika Intel® Arc™;
Audio
DTS:X® Ultra; Čtyři reproduktory; HP Audio Boost; Poly Studio
Displej
40,6cm (16″) displej OLED UWVA s rozlišením 2.8K (2880 x 1800), vícedotykovou
technologií, 48–120 Hz, tenkým rámečkem, bezokrajovým a antireflexním sklem Corning®
Gorilla® NBT™, funkcí tlumení modrého světla, 400 nity (SDR), 500 nity (HDR) a 100% DCI-
P3
Poměr obrazovky k tělu
90.55%
Napájení
100W napájecí adaptér USB Type-C®;
Systémové chladiče
Typ baterie
6článková Li-ion polymerová (83 Wh)
Baterie a napájení
Až 13 hodin a 15 minut ;
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 45 minut
Maximální životnost baterie při přehrávání videa
Až 17 h a 45 min

Možnosti připojení
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Intel® Wi-Fi 7 BE200 (2x2) a Bluetooth® 5.4 
Moderní pohotovostní režim (s připojením); Bezdrátové rozhraní HP LAN s prodlouženým
dosahem; Technologie HP Dynamic Range
Porty
1x USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (HP Sleep and Charge); 1x výstup
HDMI 2.1; 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 2x Thunderbolt™ 4 s
rozhraním USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 40 Gb/s (USB Power Delivery,
DisplayPort™ 2.1, HP Sleep and Charge)
Webová kamera
9Mpx infračervená kamera HP Wide Vision se závěrkou, časovou redukcí šumu a dvěma
integrovanými digitálními mikrofony

Udržitelnost
Ekoznačky
EPEAT® Gold s Climate+
Certifikace Energy star
Certifikace ENERGY STAR®
Specifikace dopadu na udržitelnost
Šasi reproduktorů a rámeček z plastů končících v oceánech; Kryt, rám klávesnice,
základna a kryty pantů z recyklovaných kovů; Klávesy a nůžkový mechanismus obsahují
recyklovaný plast od spotřebitelů

Design
Barva produktu
Tmavě černý hliník
Pískovaný povrch

Software
Aplikace HP
HP Support Assistant; HP Connection Optimizer; HP Command Center; OMEN Gaming
Hub; HP Display Control; HP Enhanced Lighting; HP Presence; HP GlamCam; myHP
Software
Intel® Unison™; Windows Studio Effects;
McAfee Online Protection (1leté předplatné) ;
1měsíční zkušební verze pro nové zákazníky Microsoft 365
Servis a podpora
Bezplatná zkušební verze Adobe na 1 měsíc; Bezplatná zkušební verze služby Xbox
Game Pass na 1 měsíc 
McAfee Online Protection (1leté předplatné)

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: 9V6N8EA #BCM
Kód UPC/EAN: 198122265961
Hmotnost
1,95 kg;
Zabaleno: 3,94 kg
Rozměry
35,68 x 24,55 x 1,98 cm;
Zabaleno: 13,3 x 44,4 x 34,5 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez oprav u
zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá
určitým omezením a výjimkám.
Včetně služby podpory
2letá služba HP u zákazníka pro notebooky Envy (do 3 dnů / 2letá záruka). Smluvní
podmínky jsou k dispozici na adrese https://h20195.www2.hp.com/v2/GetPDF.aspx/4AA5-
6385CSE & https://www8.hp.com/h20195/v2/getpdf.aspx/4AA5-7123CSE.pdf
Dodávané příslušenství
Nabíjecí pero HP MPP 2.0 Tilt
Klávesnice
Tmavě černá plnohodnotná klávesnice s podsvícením
Haptický touchpad
Správa zabezpečení
Klávesnice All-In-One; Podpora samostatného modulu TPM (Trusted Platform Module)
Čtečka otisků prstů
Snímače
Akcelerometr; Čip s umělou inteligencí; eKompas; Gyroskop; Infračervený teplotní snímač

6,7

1

17,21,26,28

18

23

3
5

10

12,46

19

27

39,40,41

2
24

25,43
2



Technické specifikace

HP Spectre x360 2-in-1 Laptop 16-aa0222nc
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence

se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Rozlišení kamery se vztahuje k aktivním pixelům obrazového snímače. Skutečný počet pixelů obrazu závisí na vybrané aplikaci a poměru stran.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Přibližně 50 % recyklovaných plastů, které jsou součástí následujících komponent: kryt reproduktorů, spodní kryt, rámeček a kloboučky kláves. Lak kloboučků kláves je z 50 % na vodní bázi. V krytu reproduktorů je použito 45 % PCR + 5 % OBP.

V rámu klávesnice a kovovém krytu je použito 90 % recyklovaného kovu z průmyslu. Výztuž kloubu je z 90 % tvořena recyklovaným kovem. 100 % vnějšího obalu je vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných
zdrojů.

 Podíl obsahu recyklovaného kovu se liší v závislosti na produktu.
 Podíl pospotřebních recyklovaných plastů se liší v závislosti na produktu.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů,

softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky
pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

 Intel a Core jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích.
 Podíl plastů končících v oceánech a recyklovaných plastů od spotřebitelů se liší v závislosti na produktu. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Obsahuje recyklované kovy.
 Vyžaduje předplatné služby Microsoft 365. Zahrnuje jednoleté předplatné.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je baterie

nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný seznam specifikací produktu je na stránce http://store.hp.com.
 Výdrž baterie podle testu se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem

dlouhodobého používání přirozeně klesá. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bapco.com/products/mobilemark-25/.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a služby internetového připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Wi-Fi

7 podporuje gigabitovou přenosovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 80MHz a vyšší kanály. Rozhraní Wi-Fi 7
(802.11ax) není podporováno v Bělorusku, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).

 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky).
 Certifikace EPEAT® Silver ve vybraných oblastech.  Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích jsou k dispozici na stránce www.epeat.net.
 ENERGY STAR a logo ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky). Aplikace McAfee je v počítači předinstalována a její aktivace vyžaduje účet. Po uplynutí zkušebního období je potřeba využít služby předplatného. Funkce VPN není dostupná v Indii,

Číně, Sýrii nebo Severní Koreji. Aplikace McAfee není kompatibilní se systémem Windows 11 v režimu S. Budete muset trvale vypnout režim S. Přepnutí z režimu S není zpoplatněno, ale nebude možné jej znovu zapnout.
 Nabídka je k dispozici po celém světě (mimo Čínu, země pod embargem a další země, které jsou omezené příslušným zákonem nebo nařízením) pro nové i stávající předplatitele ve věku nad 18 let. Kliknutím na ikonu Adobe v nabídce Start

můžete uplatnit 1měsíční bezplatnou zkušební verzi softwaru Adobe. Software je vázán na toto zařízení a není přenosný. Pokud chcete využívat předplatné s automatickým obnovením, při registraci zadejte způsob platby. Po přidání způsobu
platby se bude předplatné automaticky obnovovat podle aktuálního kurzu a data obnovení, dokud službu nezrušíte. Pokud službu zrušíte před skončením jednoměsíční bezplatné zkušební doby, nemusíte nic platit. Předplatné lze kdykoli zrušit
na stránce účtu Adobe nebo přes zákaznickou podporu. Podívejte se na aktuální ceny za produkty Adobe, které jsou součástí této nabídky. Nabídka není k dispozici pro zákazníky s licencí Education, OEM nebo multilicencí. Podléhá dostupnosti v
místě bydliště příjemce. Mohou platit dodatečné smluvní podmínky. PODMÍNKY NEPLATÍ TAM, KDE JSOU ZAKÁZÁNY NEBO OMEZENY ZÁKONEM.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 25 GB volného úložiště Dropbox po dobu 12 měsíců od data registrace. Veškeré podrobnosti a podmínky používání včetně zásad zrušení jsou k dispozici na webu služby Dropbox na adrese https://www.dropbox.com/help/space/hp-promotion.

Vyžaduje se internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Je vyžadováno připojení k internetu (není součástí dodávky). Aplikace McAfee je v počítači předinstalována a její aktivace vyžaduje účet. Po uplynutí zkušebního období je potřeba využít služby předplatného. Funkce VPN není dostupná v Indii,

Číně, Sýrii nebo Severní Koreji. Aplikace McAfee není kompatibilní se systémem Windows 11 v režimu S. Budete muset trvale přepnout z režimu S. Přepnutí z režimu S není zpoplatněno, ale nebude možné jej znovu zapnout.
 Výdrž baterie podle testu MobileMark 25 se liší v závislosti na různých faktorech, včetně konkrétního modelu, konfigurace, spuštěných aplikací, funkcí, míry využití, bezdrátového připojení a nastavení řízení spotřeby. Maximální kapacita baterie

vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá. Další podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bapco.com/products/mobilemark-25/.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 45 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodávaný s notebookem, nedoporučujeme používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je baterie

nabita na 50 % své kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Úplný seznam specifikací produktu naleznete na stránce
http://store.hp.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence
se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon funkce Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Výdrž baterie byla testována společností HP při nepřetržitém přehrávání videa s rozlišením FHD 1080p (1 920 x 1 080), jasu 150 nitů, hlasitosti systému na 17 % ve výchozím nastavení, hlasitosti přehrávače na 100 %, přehrávání v režimu celé

obrazovky z místního úložiště, připojených sluchátkách nebo reproduktoru (pokud není k dispozici zvukový konektor) a zapnutém bezdrátovém rozhraní bez navázaného připojení. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na konfiguraci a
maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 7 (802.11BE) vyžaduje systém Windows 11 2024, vybrané
procesory Intel® Core™ nebo Intel® Core™ Ultra a směrovač s podporou Wi-Fi 7, které se prodávají samostatně. Rozhraní Wi-Fi 7 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Je k dispozici v zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi
7. Specifikace pro rozhraní 802.11BE jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost zařízení komunikovat s ostatními zařízeními podporujícími rozhraní 802.11BE.

 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.
 Nejlepších výsledků s režimem HP Sleep and Charge lze dosáhnout pomocí standardního kabelu s protokolem nabíjení USB nebo kabelovým adaptérem s externím zařízením.
 TUV Low Blue Light představuje testovací specifikaci norem pro displeje. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://www.certipedia.com/?locale=en#search.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové konfigurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy

napájení a dalších faktorů.
 Vyžaduje aktivaci do 180 dní od aktivace systému Windows.
 Nabídka je k dispozici po celém světě (mimo Čínu, země pod embargem a další země, které jsou omezeny příslušným zákonem nebo nařízením) pro nové i stávající předplatitele ve věku nad 18 let. Klikni na ikonu Adobe v nabídce Start a uplatni

1měsíční bezplatnou zkušební dobu pro software Adobe. Software je vázán na toto zařízení a není přenosný. Pokud chceš využívat předplatné s automatickým obnovením, při registraci zadej způsob platby. Po přidání způsobu platby se bude
předplatné automaticky obnovovat podle aktuálního kurzu a data obnovení, dokud službu nezrušíš. Pokud službu zrušíš před skončením jednoměsíční bezplatné zkušební doby, nemusíš nic platit. Předplatné lze kdykoli zrušit na stránce účtu
Adobe nebo přes zákaznickou podporu. Podívej se na aktuální ceny produktů Adobe, které jsou součástí této nabídky. Nabídka není k dispozici pro zákazníky s licencí Education, OEM nebo multilicencí. Podléhá dostupnosti v místě bydliště
příjemce. Mohou platit dodatečné smluvní podmínky. PODMÍNKY NEPLATÍ TAM, KDE JSOU ZAKÁZÁNY NEBO OMEZENY ZÁKONEM.

 DisplayHDR™ představuje testovací specifikaci norem od asociace VESA pro displeje, které označují kvalitu HDR (High Dynamic Range). Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://displayhdr.org.
 Vychází z registrace U.S. EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Eyesafe® Display pro tlumení modrého světla představuje testovací specifikaci norem pro displeje. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://eyesafe.com.
 Hmotnost a rozměry systému se mohou lišit na základě konfigurace a výrobních odchylek.
 Podíl plastů pocházejících z oceánů obsažených v jednotlivých komponentech se liší podle produktu.
 Kryt notebooku byl vyroben z recyklovaných kovových materiálů. Podíl obsahu recyklovaného kovu se liší v závislosti na produktu.
 Komponenty klávesnice obsahují recyklovaný plast pocházející od spotřebitelů. Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v každé komponentě se liší v závislosti na produktu.
 Xbox Game Pass se prodává samostatně. Vyžaduje kreditní kartu. Pokud službu nezrušíš, bude ti po skončení propagační doby účtována běžná sazba za členství. Platí podmínky, výjimky a limity pro streamování. Xbox Cloud Gaming (Beta):

vybraná zařízení a oblasti. Po uplynutí lhůty je pro hraní her a online multiplayer zapotřebí aktivní členství. Katalog her se liší v závislosti na čase, oblasti a zařízení. Balíčky DLC se prodávají samostatně. Chceš-li používat DLC i nadále v případě,
že dojde k vyřazení hry z katalogu nebo ti skončí členství, budeš si muset zakoupit hru samostatně. Pokud jsi členem služby Xbox Live Gold nebo Game Pass pro konzole či počítač, všechny zbývající dny členství se převedou do služby Ultimate
pomocí přepočítacího koeficientu. I budoucí uplatnění kódů podléhají přepočítacímu koeficientu. Všechny převody do služby Ultimate jsou konečné. Podrobnosti a systémové požadavky jsou k dispozici na adrese www.xbox.com/gamepass.
Nabídka platí na všech trzích pro Xbox Game Pass kromě Ruska. Digital Direct: Digitální obsah bude během nastavení doručen přímo do zařízení bez potřeby kódů.

 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrace podsvícení nebo osvětlení LED se stmíváním stejnosměrným proudem. Panel OLED využívá stmívání stejnosměrným proudem při hodnotách nad 100 nitů.
 Funkčnost Bluetooth® 5.4 vyžaduje podporu operačního systému Microsoft/Chrome. Pokud operační systém Microsoft/Chrome tuto technologii nepodporuje, Bluetooth® 5.4 bude fungovat jako Bluetooth® 5.3 nebo nižší verze.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná
známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné
známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Některé funkce
nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému
BIOS. Systém Windows se aktualizuje a spouští automaticky. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz http://www.windows.com.

Říjen 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

5

6

7

10

12

17

18

19

21

23

24

25

26

27

28

37

39

40

41

43

45

46


